
SISK huvudprov i Arjeplogsfjällen  
UKL/ÖKL 20230401 
Domare: Mikael Kangosjärvi 
Mark: Smoullevagge ovanför raststugan. 
Förhållande: Bra före i början av dagen men i sista släpp gick det tyngre i skogskanten. 
Rip tillgången var godkänd i stort sätt alla fick chans på ripor. 

Ukl  
SE58071/2021 Tärnafjällens Myra Larsson äg & för Peter Gustafsson 
Myra startar i mkt bra fart och stil hon avsöker fjället i fina slag med mkt bra kontakt med sin 
förare. Ripor lättar en bit fram i terrängen där hundarna var som hon och partnern förföljer ett 
stycke. Hon fortsätter sitt fina sök alla sina släpp utan att lyckas. 
EB: FS, Fyra släpp, totalt 50 minuter 0 Ukl 

SE33546/2023 Aksa äg & för Rasmus Karlsson 
Aksa startar i mkt bra fart och stil hon söker av fjället mkt bra i god kontakt med sin förare 
ripor lättar i omr där hon är som hon förföljer en bit. Hon tar stånd som hon löser 
självmant.2:dra släppet får hon nästan all mark för sig själv då partnern är långt bort .Hon 
fattar stånd rakt framför oss. På resningsorder reser hon villigt precis ripa helt lugn i flog och 
skott.  EB: FF,FS  två släpp , totalt 37 minuter 1 Ukl 

SE40245/2022 Jaktstormens Glöda äg & för Dick Edin 
Glöda startar i mkt bra fart och stil hon söker mkt stort och öppet hon förvinner och blir borta 
ett tag jag vill se henne mer i nästa släpp. På slutet av släppet hittar vi hon i stånd mkt fint för 
ripor som vi ser framför henne. På resnings order reser hon precis ripor är helt lugn i flog och 
skott.2:dra släpp börjar det blåsa och snöa vi ser hon stå ett stycke ut , hon löser ut och det 
lättar ripa i omr där hon är som hon inte ser. Sen försvinner hon för oss och är borta största 
delen avsläppet.  Jag väljer att avsluta henne. EB: FF, två släpp , totalt 37 minuter 2 Ukl 

SE40248/2021 Jaktstormens Grim äg & för Kimmo Koivuma 
Grim startar i mkt bra fart och stil han söker mkt stort och öppet. Han sekunderar partnern 
mkt bra. Han fortsätter sitt stor öppna sök hela dagen. På slutet av sista släpp fattar han stånd 
långt ifrån en ripa som vi ser på en kulle. Han avancerar men då vi kommer fram så ser vi 
ingen ripa. EB: FS,FF. Fyra släpp, totalt 50 minuter 0 Ukl 

SE46822/2021 Parva (Nejla) äg & för Joel Söderquist 
Parva startar i bra fart i fin stil hon gör enstaka bra slag hon verkar lite omogen för hon är 
upptagen av vad partnern gör. Önskvärt större sök och mindre partnerintresse. 
. EB: FS, Fyra släpp, totalt 45 minuter 0 Ukl 

Ökl 
SE16720/2022 Ripfinnarens EPA Finn äg & för Mikael Jonasson 
Fin startar i mkt bra fart och stil han söker mkt bra får mkt mark med sig ripa lättar där han 
och partnern är. Han fortsätter sitt fina sök hela dagen men kommer ej för mer fågel. 
EB: FS,FF. Fyra släpp, totalt 65 minuter 0 ökl 



SE47545/2019 Tärnafjällens Scott Av Björkfors äg & för Robert Jäder 
Scott startar i mkt bra fart och stil han söker stort men med kontakt, ripa lättar i omr där han 
och partnern är. Senare ser vi han dra an över en kant ripa lättar och han stoppas acceptabelt 
av sin förare. Han kämpar på hela dagen utan att lyckas. 
EB: FS,FF. Fyra släpp, totalt 50 minuter 0 ökl 

FI35104/19 Flamefield´s Monshine äg & för Kate Outi Kostamo-Hakulio 
Hon startar i mkt bra fart i fin stil. Hon söker bra i medvinden större format önskvärt. Hon 
fattar ett eget stånd just efter partnern. På resningsorder visar det sig att det var tomt. Hon har 
några markeringar under dagen i sista släpp kommer hon sig ej ut ett premierbart sök, orken 
tog slut. EB: FS, Fyra släpp, totalt 40 minuter 0 ökl 

SE47712/2019 Zack (Troy) äg & för Ronnie Eliasson 
Zack startar mkt bra fart och stil han söker stort i bra kontakt med sin förare hela dagen men 
kommer ej för fågel  EB: , Fyra släpp, totalt 60 minuter 0 ökl 

SE41935/2019 Fjäll Lyckans LT Joy äg & för Niclas Lindmark 
Joy startar i utm fart i fin stil hon söker mkt bra i med och motvind revierar mkt bra och får 
mkt mark med sig. På slutet av första släpp tar ett stånd som hon löser  ut gör ett slag fattar 
nytt stånd. På resnings order reser mkt villigt precis ripa helt lugn i flog och skott apporterar 
mkt bra. Hon jobbar på hela dagen mkt bra i alla släpp. 
EB: FF, tre släpp, totalt 47 minuter 1 ökl 

Mikael Kangosjärvi 
Hortlax 15/4-23 


